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Resultatet i korthet
TOURNs omsättning under andra kvartalet står sig bättre jämfört med samma period 
2022, än under första kvartalet, vilket till stor del ses i en viss återhämtning i NAGATO. 
Koncernen visar en omsättning om 26,3 MSEK vilket är en lägre omsättning jämfört med 
andra kvartalet 2022. Den utmanande annonsmarknaden i Norden är enskilt den största 
anledningen till koncernens omsättningsminskning.  Agency’s omsättning under kvartalet 
om 10,2 MSEK, ger en omsättningsminskning med 31% (Q1 39%) jämfört med andra kvar-
talet 2022. NAGATO har under kvartalets slut sett en förbättring av CPM-priser sett till Q1 
nivåer och har en omsättning om 15,3 MSEK, vilket är en minskning om 8% (Q1 24%), jäm-
fört med samma period 2022. NAGATO har tack vare en exponering mot en mer global 
annonsmarknad lyckats återhämta sig bättre än Agency vilken har en pan nordisk expo-
nering. löpande under andra halvåret och under andra halvåret förväntas kassaflödet 
förbättras avsevärt.

Väsentliga händelser
• Agency har skrivit avtal med Jon Olsson, 1M Instagram, 1,5M YouTube 

• Agency har skrivit avtal med Therese Lindgren, 1M Instagram, 1M YouTube

• CPM priser i YouTube återhämtade sig under slutet av kvartal två och har stigit med 13% i olika mark-
nader jämfört första kvartalet 2023. 

• Agency har insålda kampanjer för 2023 om 40 MSEK

Långsiktiga mål
• Att omsätta +500 MSEK under 2025 men en vinstmarginal om minst 10% 

• Att under de kommande åren fullt ut etablera verksamheten i USA, Europa och Asien

Q2 2023 (1 april – 30 juni)

9,1 26 40
miljarder exponeringar i 
Youtube under kvartalet

MSEK i redovisad 
omsättning

MSEK inbokade kampanjer 
2023(Agency)

Översikt koncernen

2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Nettoomsättning 26 294 516 33 364 714 48 517 970 66 272 476 140 986 303

Nettoomsättning Kärnverksamhet1) 25 531 947 31 911 951 47 232 094 63 816 832 135 235 695

EBITDA −5 051 768 −2 028 636 −7 933 322 −4 330 288 −6 103 868

Justerat EBITDA resultat Kärnverksamhet ex 
Charge och intressebolag −2 024 052 −1 448 515 −3 548 688 −3 277 230 −189 542

Balansomslutning 64 336 841 84 527 965 64 336 841 84 527 965 92 811 922

Soliditet 61% 65% 77% 65% 53%

Resultat per aktie −0,63 −1,06 −1,01 −1,31 −1,83

1) Nettoomsättning Tourn Media och Tourn International

Finansiell översikt
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Andra kvartalet fortsätter visa att den avmattning 
för medieköp som började Q4 2022 och Q1 2023 
även hållit sig kvar under Q2 2023. Detta gör att 
Q2 även visar en omsättningsnedgång jämfört 
samma period 2022. Den största effekten är på 
Agency medan NAGATO står sig bättre med en 
mer global marknad i ryggen. Det finns dock 
tecken under slutet av Q2 på en ökad aktivitet 
kring medieköp, vilket ger en mer positiv bild 
för andra halvåret 2023. För att stärka TOURNs 
erbjudande är det därför glädjande att Agency 
under Q2 har utökat sin portfölj av talanger med 
Jon Olsson och Therese Lindgren. De båda är 
starka varumärken som passar väl in i TOURNs 
talangportfölj och stärker Agencys affär redan 
under Q4 2023. NAGATO har under slutet av 
kvartalet sett tydliga spår på viss återhämtning 
kring annonsläget. CPM-nivåerna har gått upp 
något och antalet tittade timmar har gått upp 
för NAGATOs nätverk. Den trenden ser vi håller i 
sig under juli månad vilket ger indikationer på en 
viss stabilisering inför de sista månaderna under 
2023. Under kvartalet har TOURN gjort vissa kost-
nadsbesparingsåtgärder som beräknas börja ge 
effekt under Q4 och skall ge full effekt från och 
med starten av 2024.
 

TOURN utanför Sverige:
I takt med att vi nu gått in i andra halvan av året, 
fortsätter TOURN med intensiva förhandlingar för 
att forma en rad strategiska samarbeten som 
kommer att omdefiniera hur deras tjänster når ut 
till världen. Denna händelseutveckling förväntas 
inte bara forma TOURNs framgång genom ökad 
omsättning och stärkt lönsamhet, utan också 
genom att bygga upp och förstärka TOURNs 
varumärke till nya höjder. De förhandlingar som 
förs berör hantering av sociala medier, Agency 
upplägg samt produktlanseringar tillsammans 
med internationella talanger. Det pågående part-
nerskapet mellan TOURN och Atlantic Swiss har 
skapat en atmosfär av förväntan och potential. 
Denna fusion av expertis och resurser förutspås 
inte bara gynna båda företagen.  
 
Framåtblickande:
Trots de utmaningar som en tuffare annonsmark-
nad och ett mer ansträngt ekonomiskt klimat 
kan innebära, blickar vi med en stark och positiv 
inställning fram emot det sista halvåret. Bolaget 
har visat en imponerande förmåga att agera 
agilt på ett sätt som gynnar långsiktig tillväxt och 
hållbarhet. Ett sådant exempel är att TOURN under 
en tid har utvecklat AI för att stärka den befintliga 
affären genom att förutspå trender och konsu-
mentbeteenden.

 
En viktig del av vår positivism ligger i våra när-
stående samarbeten som är en potentiell frukt-
bar grund för framtida framsteg. Genom dessa 
samarbeten kan vi skapa ömsesidiga fördelar 
och stärka vår närvaro på marknaden. Dessa 
relationer kommer att fungera som katalysatorer 
för innovation och tillväxt när vi navigerar genom 
utmaningarna som kan uppstå.
 
Vi kommer fortfarande att göra välgrundade val 
när det gäller våra resurser, för att hantera osä-
kerhet och utmaningar i det ekonomiska landska-
pet. Sammanfattningsvis ser vi det sista halvåret 
som en tid fylld av potential och möjligheter, trots 
de utmaningar som vi möter.
 
Robin Stenman Verkställande direktör, TOURN

VD-ord

VD-ord
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Intäkter under Q2

Omsättning per affärsområde
Bolaget har flera olika affärsområden och nedbrytningen av respektive, skall påvisa utveckling 
kvartalsvis. Notera att moderbolagets omsättning inte finns listat i nedbrytningen.

Nyckeltal kärnverksamhet
Denna KPI översikt avser att underlätta för aktieägare att följa kärnverksamheten. Informationen 
nedan är rensat från intressebolag och dotterbolag.

Omsättning (TSEK) Q4 2021 Q1 2022 Q2 2022 Q3 2022 Q4 2022 Q1 2023 Q2 2023

Agency 19 483 15 853 14 847 13 472 22 455 9 585 10 265

 NAGATO 20 415 15 975 16 610 15 271 18 689 12 112 15 266

Charge AB 993 1 003 1 453 983 1157 525 608

Totalt Koncernen 32 831 33 365 33 365 31 754 42 956 22 223 26 295

Kärnverksamheten
(rensat från Charge) Q2 2022 Q3 2022 Q4 2022 Q1 2023 Q2 2023

Nettoomsättning 32,9 MSEK 31,70 MSEK 42,95 MSEK 22,20 MSEK 26,30 MSEK

Kampanjer
Antal genomförda influencer kampanjer 77 65 85 65 61

Bruttomarginal
Marginal på kärnverksamhetens affärer 30% 30% 30% 30% 30%

Intäkt per anställd per månad
Intäkt per anställd i kärnverksamheten 1,86 MSEK 1,76 MSEK 2,38 MSEK 1,30 MSEK 1,75 MSEK

Intäkter under kvartalet
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Om Tourn

En IT-driven influencerbyrå där TOURN 
hjälper varumärken och andra byråer att 
hantera, strukturera och optimera influ-
encer marketing. Tourn representerar de 
flesta ledande influencers på den svenska 
marknaden. 

En  Youtube-plattform som hjälper  Youtubers 
med allt som rör deras kanal. Det handlar först 
och främst om att driva annonsintäkter, men 
också om att hantera skattebetalningar, han-
tera digitala rättigheter och fakturering. 

En plattform som hjälper e-sportare med 
allt de behöver för att driva och adminis-
trera intäkter. Det gäller allt från hantering 
av samarbeten till fakturering, skattein-
betalningar och löneadministration för 
e-sportorganisationer. 

Här genererar vi nya, innovativa affärsidéer 
som vi tar från idé till start-up. Målet är att 
skapa värde genom att avyttra verksam-
heter till nya ägare. 

Tourn Agency  NAGATO Charge Tourn  LAB

TOURN International bygger och driver teknologi för influencer marketing genom sociala 
medier. TOURNs automatiserade digitala plattformar gör det möjligt för varumärken, inne-
hållsproducenter och macro- respektive microinfluencers  att generera intäkter, administrera 
sin verksamhet och upphovsrättsskydda sitt innehåll.

Bolaget grundades 2013 och är idag en av de ledande aktörerna i norra Europa. Nu ligger fokus 
på att utnyttja affärsmodellens skalbarhet för att generera lönsam tillväxt genom rekrytering av 
talanger internationellt. 

TOURNs strategi för värdeskapande har fyra  hörnstenar:

Influencerns behov i fokus
TOURNs IT-drivna lösningar har influencerns behov i fokus. Våra plattformar tillhandahåller verktyg 
för att driva försäljning och tillväxt inom varumärkessamarbeten. Vi erbjuder också IT-baserade 
administrativa lösningar för ekonomisk redovisning, lönehantering och upphovsrättsskydd. 

Innovation
Landskapet för sociala medier är i ständig förändring. TOURNs starka förmåga till innovation och 
snabbhet med att få nya tekniska lösningar och plattformar till marknaden är våra viktigaste 
framgångsfaktorer.  

Skalbarhet
TOURN är ett ”platform as a service”-bolag inom sociala medier. En betydande del av verksam-
heten är automatiserad genom våra IT-baserade plattformar. Det gör att affärsmodellen är 
skalbar och kan generera stark tillväxt utan stora investeringskostnader. 

Synergier mellan teknologi och människor
TOURNs verksamhet består av tre ben – TOURN Agency,  Youtube-nätverket  NAGATO och Charge 
som är en plattform för e-sportprofiler. Kombinationen av automatiserade digitala plattfor-
mar och de enastående människor (influencers, agenturer, marknadsförare och innehålls-
producenter) som använder TOURNs verktyg skapar starka synergier. 
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TOURN Agency
TOURN Agency har märkt av en betydande 
efterfrågan för de influencers som man exklusivt 
representerar och Agency arbetar löpande med 
att addera nya talanger till sin portfölj. Ett av de 
primära målen för 2023 är att utveckla sin affär 
utanför Sverige, med huvudsaklig inriktning på 
talanger med internationell räckvidd. Intäkterna 
för respektive kvartal beror på hur kampanjer 
bokas under året. Intensiteten i kampanjaktivi-
teten varierar, där första kvartalet uppvisar lägst 
intensitet och fjärde kvartalet högst. Agenturen 
har säkrat intäkter för kampanjer till ett värde av 
totalt 40 miljoner SEK under år 2023. 

Om TOURN Agency
TOURN Agency, en pionjär inom influencer-mark-
nadsföring, utgör en hörnsten i TOURNs verksam-
het. Sedan 2014 har företaget utvecklat en rad 
verktyg för att effektivisera sitt samarbete med 
influencers. Detta inkluderar system skräddar-

sydda för micro-influencers, mätverktyg, rappor-
teringsmekanismer, CRM-administration och mer. 
TOURN Agency representerar en majoritet av lan-
dets framstående influencers och har etablerat 
en stark position på marknaden.

Intäktsmodell
TOURN Agency hanterar olika kampanjformat 
inom influencer marketing där efterfrågan varie-
rar från macro- till microinfluencers. Företag 
samarbetar med Agency för att genomföra 
reklamkampanjer, där Agency inte bara hanterar 
annonseringen hos influencers, utan även bidrar 
med strategiska insikter, analys, spårning och 
utvärdering efter kampanjens genomförande. 
Agency erhåller en provision för varje bokad kam-
panj, tillsammans med ersättning för de verktyg 
och tjänster som används under kampanjens 
genomförande.

Tourn Agency
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Omsättning Tourn Agency 2021-2023

Q2
2023

Q1
2023

Q4
2022

Q3
2022

Q2
2022

Q1
2022

Q4
2021

Q3
2021
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Om NAGATO 
På NAGATO, TOURNs Youtube-plattform, har 
Youtubers möjlighet att ansluta sig för att öka 
sina intäkter och få stöd i att utveckla sina 
kanaler. NAGATO fortsätter att locka till sig nya 
Youtubers till plattformen, detta sker organiskt där 
Youtubers upptäcker NAGATO i olika communities. 
Dessutom initierar NAGATO även direkt kontakt 
med Youtubers som passar väl in i nätverket. 
 
Intäktsmodell 
NAGATO fungerar som en omfattande plattform 
för Youtubers där det säkerställs att de genererar 
annonseringsintäkter från det innehåll de publi-
cerar på Youtube och skyddar deras digitala rät-
tigheter från exploatering av tredje parter. I prin-
cip varje visning av innehåll från NAGATO-med-
lemmar inkluderar en annons. Dessa annonser 
bokas av olika annonsörer via Youtubes egna 
annonssystem och visas där de är bäst lämpade. 
Detta innebär att NAGATO aldrig själva behö-
ver sälja annonser, utan detta hanteras helt av 
Youtube. Youtube erhåller en andel av annonsin-
täkterna innan de överförs till NAGATO och däref-
ter vidarebetalas till Youtubers. När en Youtuber, 
oavsett land, ansluter sig till NAGATO och börjar få 
visningar, kommer NAGATO omedelbart att börja 
generera intäkter. Möjligheten att påbörja intäkts-

generering oavsett medlemmens ursprungsland 
gör att NAGATO kan välkomna Youtubers från 
i princip alla länder, utan att behöva skapa en 
separat försäljningsorganisation eller struktur i 
det specifika landet. Denna skalbarhet är en av 
de stora fördelarna med NAGATO. 
 
NAGATOs Marknad och Konkurrens 
NAGATOs primära fokus är att hjälpa Youtubers 
växa i sina kanaler och öka deras inkomster. 
Andra företag bedriver liknande verksamhet, 
både inom och utom Sverige. Många av dessa är 
dock dedikerade agenturer eller säljorganisatio-
ner som kräver omfattande manuellt arbete och 
behöver en personalintensiv struktur. NAGATOs 
styrka ligger i dess teknik och möjligheten att 
bedriva sin affär var som helst i världen, utan krav 
på fysisk närvaro. 
 
En tydlig ökning har märkts, särskilt med kanaler 
riktade mot den amerikanska marknaden, samt i 
Asien där Taiwan sticker ut som en framträdande 
region. NAGATO har nu etablerat sig som en skal-
bar, världstäckande plattform och fokus ligger 
fortsatt på tillväxt i länder med högre intäkter per 
Youtube-visning.

De väsentliga konkurrenter som NAGATO jämför 
sig med inkluderar publikt listade företag som 
UUUM. UUUM liknar NAGATO i många avseenden, 
men har för närvarande Japan som sin primära 
marknad. För närvarande har UUUM över 8000 
anslutna Youtube-kanaler, jämfört med NAGATOs 
2000 medlemmar. Japan, med en befolkning på 
127 miljoner, har höga annonseringspriser per 
Youtube-visning. NAGATO bedriver en mer auto-
matiserad och förenklad process för att ansluta 
medlemmar globalt.

Statistik från tjänsten socialblade.com, som sam-
lar data från över 30 miljoner Youtube-kanaler, 
visar att det i nuläget finns 5 miljoner Youtu-
be-kanaler som är relevanta för NAGATO-platt-
formen.

 

 NAGATO
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Omsättning  NAGATO 2021–2023 Intäkter per land NAGATOs räckvidd, åldersfördelning

Q2
2023

Q1
2023

Q4
2022

Q3
2022

Q2
2022

Q1
2022

Q4
2021

Q3
2021

 25-34,  34.7%
 18-24,  24.4%
 35-34,  20.5%
 45-54,  7,9%

 55-64,  5.1%
 65+,  4.5%
 13-17,  2.2%

 USA,  23.4%
 Taiwan,  14.9%
 Syd Korea  9.9%
 Sverige,  6,8%

 Hong Kong,  4.5%
 Canada, 3,2%
 Japan,  3.1%
 Rest ,  34.2%

9

Om Tourn



I en ständigt föränderlig teknologisk värld har TOURN alltid varit i 
framkant av teknologisk innovation. Med en konstant önskan att 
förnya och förbättra, har företaget insett vikten av att inte bara 
reflektera över det förflutna utan också att blicka framåt. Istället 
för att enbart skapa en AI som granskar och presenterar historiska 
data från webben, har TOURNs vision varit att utveckla en AI som 
aktivt hjälper till att förutsäga framtiden.

Denna framåtblickande inriktning är inte bara en teknisk bedrift 
utan en nödvändighet i dagens snabbt föränderliga digitala 
landskap. Genom att förutse framtida trender och beteenden kan 
företag, forskare och beslutsfattare agera proaktivt snarare än 
reaktivt.

Sedan 2017 har TOURN integrerat AI i sina system, vilket inlednings-
vis var ett system som skannade sociala medier för att identifiera 
bilder. TOURNs tekniska lösning, som för närvarande är under 
intensiv utveckling, är en sofistikerad kombination av flera AI-mo-
deller. För objektigenkänning används avancerade realtidsobjekti-
genkänningsalgoritmer. Genom att använda konvolutionella neu-
rala nätverk (CNN) kan dessa algoritmer bearbeta stora mängder 
visuell data med hög precision.

För att förutse framtida trender och beteenden, använder TOURN 
en modern metod för tidsserieprognostisering som bygger på 
transformer-baserade modeller. Till skillnad från traditionella 
metoder som ger punktvärda förutsägelser, fokuserar TOURNs 
metod på probabilistisk prognostisering. Detta innebär att istäl-

let för att bara ge en enda förutsägelse per tidpunkt, modellerar 
TOURN en sannolikhetsfördelning från vilken förutsägelser kan tas. 
Detta ger en djupare förståelse för osäkerheter associerade med 
varje förutsägelse, vilket är avgörande för realtidsbeslutsfattande.

Denna probabilistiska prognostiseringsmetod är särskilt kraftfull 
när den kombineras med transformer-arkitekturen, en framstå-
ende djupinlärningsmodell som ursprungligen utvecklades för 
textbehandling men som har visat sig vara effektiv för tidsseriea-
nalys. Genom att använda denna arkitektur kan TOURN dra nytta 
av globala modeller som lär sig representationer från flera relate-
rade tidsserier och modellerar osäkerheten i data.

För kommunikation och interaktion med användare implemen-
terar TOURN en avancerad LLM (Language Model). Denna modell, 
tränad på terabytes av textdata, möjliggör naturlig och effektiv 
kommunikation.

Trots den imponerande tekniska framstegen, är TOURNs AI-lösning 
fortfarande ett pågående projekt. En första demo av systemet 
planeras att presenteras i Q4 2023, vilket kommer att ge intressen-
ter en inblick i dess kapacitet och potential.

Utöver att TOURN kan använda detta för att hjälpa sina befintliga 
varumärkeskunder i beslut, eller genom att guida Youtubers vilket 
typ av content de ska producera så öppnas en rad av nya affärs-
möjligheter och kunder upp:

TOURNs AI-lösning har potential att gynna en rad olika klienter:

Varumärken: För att förstå och förutse konsumentbeteenden, 
vilket kan informera produktutveckling och marknadsföringsstra-
tegier.

Mediebyråer: För att optimera innehållsutplacering och riktad 
marknadsföring baserat på förutsägelser om framtida trender.

Dataanalytiker: Som kan dra nytta av systemets avancerade 
prognostiseringsverktyg för att informera sina analyser.

Investerare: För att få insikter om framtida marknadstrender och 
potentiella investeringsmöjligheter.

Forskare: Som kan använda systemet för att utföra komplexa 
analyser och förutsägelser inom sina respektive områden.

Och många fler aktörer inom teknik, media och affärssektorer som 
kan dra nytta av de insikter och förutsägelser som TOURNs AI-lös-
ning kan erbjuda.

TOURN AI
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Om Charge
CHARGE grundades av TOURN under andra 
hälften av 2019 då det var tydligt att det fanns 
enavsaknad av aktörer som hjälpte e-sportare 
att lösa sin ekonomiadministration.  Charge är en 
plattform som hjälper gamers att sköta sin eko-
nomi, löner från e-sports organisationer, beskatt-
ning, fakturering, samarbeten mm. Plattformen 
är automatiserad och målet är att skala upp så 
att samtliga e-sportare/gamers använder sig av 
plattformen världen över.

Charge grundar sig i TOURNs redan befintliga 
ekonomisystem för influencers, men inriktar sig 
på Gamers enbart. TOURN har därmed kunnat 
utveckla plattformen simultant som man vidare-
utvecklat TOURNs befintliga ekonomisystem. Platt-
formen lanserades i december 2019 och började 
generera intäkter redan första dagen.

Om Tourn LAB
TOURN LAB Det har alltid funnits en entreprenöriell 
ådra inom TOURN och den har varit viktig för att 
hela tiden kunna utveckla affären. Exempel på 
detta är tex skapandet av HUBSO som nu står på 
egna ben och som varit en mycket god affär för 
TOURN. TOURN har slutligen sålt av en större del av 
sitt ägande, med en multipel om cirka 10 gånger 
investerat kapital. Alla verksamheter som skapas 
inom LAB förväntas vara självfinansierade och 
lönsamma efter 2–3 år. 

Så fort som affären är lönsam kommer den att 
flyttas ut ur LAB in i TOURN eller säljas av. TOURN har 
för avsikt att hela initialt ha 2–3 projekt löpande 
och låta antalet nystartade projekt baseras på 
hur många som lämnar LAB.

Charge Tourn LAB

Plats för bild
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Finansiell information

Likviditet 
Kassan i koncernen vid utgången av kvartal två 
uppgår till 26,3 msek och är fortsatt god trots en 
försvagning under första halvåret 2023.  Kon-
cernens likviditetsprognos för andra halvan av 
2023 visar på en avstannande likviditetsned-
gång till följd av framför allt en ökad lönsamhet 
inom affärsområdet Nagato samt effekten av 
de kostnadsbesparingar som genomförts under 
andra kvartalet. De kostnadsbesparingar som 
genomförts kommer ge full effekt  under kvartal 
ett 2024.  Utöver kassan har koncernen en check-
räkningskredit på 2 500 tsek och likvida tillgångar 
i noterade bolagen HUBSO och Sociallite US 
(tidigare GOGO Lead Tech) till ett värde på ca 2 
200 tsek. Den minskade kassan under de första 
sex månaderna för året är en förskjutningseffekt 
från tidigare räkenskapsåret och en operationell 
påverkan.  Den operationella påverkan kommer 
av en vikande försäljningsutveckling i framförallt 
Agency och att några kunder temporärt haft lik-
viditetsutmaningar, vilket bidragit till sena betal-
ningar under slutet av andra kvartalet.  
 
Under andra halvåret förväntas kassaflödet för-
bättras avesevärt.
 
 

Finansiella poster 
Liksom under första  kvartalet har en mindre 
nedskrivning gjorts under andra kvartalet  av 
bolagets noterade  innehav utifrån marknadens 
utveckling av aktieinnehavet.  Vid en kursupp-
gång kan nedskrivningen återföras vid ett senare 
tillfälle.

Översikt moderbolaget

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Nettoomsättning 2 164 104 2 466 763 9 163 436

Resultat efter finansiella poster −4 290 805 −5 256 552 −6 345 137

Balansomslutning 88 108 376 94 457 301 92 852 613

Soliditet 92% 92% 92%

26 294 516 SEK

26,3 MSEK

Omsättning

Kassa 30 juni 2023

Viktiga händelser
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Aktien

Topp 10 aktieägare per 2023-06-30 Finansiell kalender
Bolaget upprättar och offentliggör en  ekonomisk 
rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande 
 rapporter är planerade enligt följande:

• Q2-rapport 2023    2023-08-24

• Q3-rapport 2023    2023-11-17

• Bokslutskommunike 2023  2024-02-15

• Q1-rapport 2024    2024-05-11

• Q2-rapport 2024    2024-08-24

9 753 350

9,88 SEK

Totalt antal aktier i bolaget

Pris per aktie 2023-06-30

Aktieägare Antal aktier Röster & kapital

Robin Stenman 1 695 986 17,39%

BGF FOUNDATION AB 1 510 612 15,49%

Nordnet Pensionsförsäkring 515 348 5,28%

NanoCap Group S AB 487 865 5,00%

Consensus Småbolag 460 000 4,72%

FE Småbolagsfond 449 069 4,61%

Avanza Pension 314 703 3,22%

Erik Selin Aktiehandel AB 291 586 2,99%

Erik Selin Fastigheter AB 250 000 2,56%

Joel Malmborg 232 262 2,38%

Aktien
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Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsmetod K3-principen
Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncern redovisningen omfattar 
moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotter företag avses de företag i vilka moderföre-
taget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande.

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer 
samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings-och värderingsprinciper med de som 
beskrivs och tillämpas av moderföretaget. Moderföretag för hela koncernen är Tourn International 
AB (publ) (org.nr. 556800-7461) med säte i Stockholm.. 
 
Koncernens och moderföretagets redovisningsprinciper och beräkningsgrunder för rapporten är 
oförändrade jämfört med senaste årsredovisning för räkenskapsåret som slutade den 31 decem-
ber 2022.

Följande avskrivningstider tillämpas:
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten samt liknande arbeten 5 år 
Goodwill 5 år

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Robin Stenman - robin@tourn.com 
Denna information är sådan information som Tourn International AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kon-
taktpersons försorg, för offentlig görande den 24 augusti 2023.

Redovisnings- och värderingsprinciper
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Koncernens resultaträkning

2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 26 294 516 33 364 714 48 517 970 66 272 476 140 986 303

Aktiverat arbete för egen räkning 792 060 1 027 800 1 813 560 1 276 800 3 473 100

Övriga intäkter 130 212 168 362 337 572 359 304 757 995

Summa intäkter 27 216 788 34 560 876 50 669 102 67 908 580 145 217 398

Rörelsens kostnader

Inköp tjänster −22 004 429 −27 907 752 −41 385 416 −55 927 505 −117 178 010

Övriga externa kostnader −2 772 968 −1 955 653 −4 679 939 −3 922 185 −8 315 234

Personalkostnader −6 657 153 −6 720 250 −11 030 522 −12 381 784 −25 148 997

Avskrivningar −1 005 048 −406 913 −1 724 352 −838 006 −1 998 205

Resultat från andelar i intresseföretag −738 688 0 −1 355 258 0 −657 242

Övriga rörelsekostnader −95 318 −5 857 −151 289 −7 394 −21 783

Summa kostnader −33 273 604 −36 996 425 −60 326 776 −73 076 874 −153 319 471

Rörelseresultat −6 056 816 −2 435 549 −9 657 674 −5 168 294 −8 102 073

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter 24 929 0 67 191 0 69 916

Finansiella kostnader −519 908 −8 198 564 −939 813 −8 198 512 −10 698 686

Summa finansiella kostnader −494 979 −8 198 564 −872 622 −8 198 512 −10 628 770

Resultat efter finansiella poster −6 551 795 −10 634 113 −10 530 296 −13 366 806 −18 730 843

Bokslutsdispositioner

Förändring uppskjuten skatt 0 0 0 0 0

Minoritetens andel av periodens resultat −445 926 −319 066 −710 746 −579 295 −914 768

Periodens resultat −6 105 869 −10 315 047 −9 819 550 −12 787 511 −17 816 075

Skatt på årets resultat 0 0 0

Årets resultat −6 105 869 −10 315 047 −9 819 550 −12 787 511 −17 816 075

Resultat per aktie −0,63 −1,06 −1,01 −1,31 −1,83

Antal aktier 9 753 350 9 753 350 9 753 350 9 753 350 9 753 350

Finansiella rapporter
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2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Goodwill 66 802 147 030 106 916

Balanserade utvecklingsutgifter 14 785 058 11 498 733 13 105 143

Övriga immateriella tillgångar 3 435 452 3 996 604 3 466 409

18 287 312 15 642 367 16 678 468

Materiella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar 520 167 0 525 638

Finansiella anläggningstillgångar

Depositioner 570 300 556 300 570 300

Andelar i intresseföretag 0 12 500 1 355 258

Andelar i övriga företag 2 187 106 5 129 164 2 683 542

2 757 406 5 697 964 4 609 100

Summa anläggningstillgångar 21 564 885 21 340 331 21 813 206

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 12 387 229 11 750 786 16 533 528

Skattefordringar 0 0 0

Övriga fordringar 2 541 155 545 679 2 100 274

Interimsfordringar 1 530 089 2 655 687 2 397 308

16 458 473 14 952 152 21 031 110

Kassa och bank 26 313 483 48 235 482 49 967 606

26 313 483 48 235 482 49 967 606

Summa omsättningstillgångar 42 771 956 63 187 634 70 998 716

SUMMA TILLGÅNGAR 64 336 841 84 527 965 92 811 922

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 975 335 975 335 975 335

Fond för utvecklingsutgifter 16 597 380 11 498 735 13 269 657

Övrigt tillskjutet kapital 90 744 383 90 244 383 90 244 383

Annat eget kapital inkl. årets resultat −68 761 748 −47 768 966 −54 903 929

39 555 350 54 949 487 49 585 446

Minoritetsintresse 0 0 0

Summa eget kapital 39 555 350 54 949 487 49 585 446

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 0 0 0

Kortfristiga skulder

Checkräkning 0 0 0

Leverantörsskulder 7 167 581 10 078 464 17 745 136

Skatteskulder 0 0 0

Övriga skulder 1 096 709 2 343 429 2 732 829

Interimsskulder 16 517 201 17 156 585 22 748 511

24 781 491 29 578 478 43 226 476

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 64 336 841 84 527 965 92 811 922

Koncernens balansräkning

Finansiella rapporter
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Koncernens kassaflödesanalys

2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster −6 056 816 −2 435 549 −9 657 674 −5 168 294 −8 102 074

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 061 586 406 910 3 218 374 838 006 655 447

−4 995 230 −2 028 639 −6 439 300 −4 330 288 −7 446 627

Erhållen ränta 24 929 −250 67 191 0 69 916

Erlagd ränta −7 260 −40 014 −81 943 −40 220 −83 142

Betald inkomstskatt 0 0 0 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital −4 977 561 −2 068 903 −6 454 052 −4 370 508 −7 459 853

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager 0 0 0 0 0

Förändring av fordringar −3 641 391 2 762 289 4 572 636 5 665 317 −413 641

Förändring av kortfristiga skulder 1 255 357 −4 983 230 −17 089 525 −10 299 146 3 323 851

Kassaflöde från den löpande verksamheten −7 363 595 −4 289 844 −18 970 941 −9 004 337 −4 549 643

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar −1 540 568 −3 982 931 −3 327 924 −4 231 931 −6 428 231

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 −525 638

Förvärv av dotterbolag 0 0 0 0 0

Förvärv av intressebolag 0 −12 500 0 −25 000 −25 632

Aktivering av anläggningstillgång 0 0 −1 355 258 −12 500 −12 500

Försäljning av anläggningstillgångar 0 2 978 480 0 2 978 480 2 978 480

Kassaflöde från investeringsverksamheten −1 540 568 −1 016 951 −4 683 182 −1 290 951 −4 013 521

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 0 0

Periodiens kassaflöde −8 904 163 −5 306 795 −23 654 123 −10 295 288 −8 563 164

Likvida medel vid årets början 35 217 646 53 542 277 49 967 606 58 530 770 58 530 770

Likvida medel vid periodens slut 26 313 483 48 235 482 26 313 483 48 235 482 49 967 606

Aktiekapital Andra fonder
Övrigt tillskjutet  

kapital
Annat eget kapital  

inkl årets resultat
Minoritets-

intresse Totalt

Ingående balans 2022-01-01 975 335 10 976 337 90 244 383 −33 879 764 0 68 316 291

Tillskott 0 0 0 0 0 0

Ovillkorat tillskott 0 0 0 0 0 0

Förändring/Aktivering av utveck-
lingsutgifter 0 2 293 320 0 −2 293 320 0 0

Effekt av koncernförändring/minori-
tetsintresse 0 0 0 −914 768 914 768 0

Årets resultat 0 0 0 −17 815 875 −914 768 −18 730 643

Utgående balans 2022-12-31 975 335 13 269 657 90 244 383 −54 903 727 0 49 585 650

Tillskott 0 0 500 000 0 0 500 000

Aktivering av utvecklingsutgifter 0 3 327 723 0 −3 327 723 0 0

Årets resultat 0 −710 746 710 746

Effekt av koncernförändring/Minori-
tetsintresse 0 0 0 −9 819 550 −710 746 −10 530 296

Utgående balans 2023-06-30 975 335 16 597 380 90 744 383 −68 761 748 0 39 555 350

Rapport över förändring i koncernens egna kapital

Finansiella rapporter
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Moderbolagets resultaträkning

2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 060 508 1 231 214 2 164 104 2 466 763 9 163 436

Övriga intäkter −6 170 28 413 27 679 69 657 69 657

Summa intäkter 1 054 338 1 259 627 2 191 783 2 536 420 9 233 093

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader −1 228 809 −957 640 −2 588 148 −1 926 590 −4 115 099

Personalkostnader −1 456 166 −1 672 428 −3 283 764 −3 330 479 −6 448 799

Avskrivningar −47 736 −45 000 −95 472 −90 000 −180 000

Resultat från andelar i intresseföretag 0 0 0 0 0

Summa kostnader −2 732 711 −2 675 068 −5 967 384 −5 347 069 −10 743 898

Rörelseresultat −1 678 373 −1 415 441 −3 775 601 −2 810 649 −1 510 805

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter 189 0 324 0 66 198

Finansiella kostnader −151 214 −2 445 902 −515 528 −2 445 903 −4 900 530

Summa finansiella kostnader −151 025 −2 445 902 −515 204 −2 445 903 −4 834 332

Resultat efter finansiella poster −1 829 398 −3 861 343 −4 290 805 −5 256 552 −6 345 137

Resultat före skatt −1 829 398 −3 861 343 −4 290 805 −5 256 552 −6 345 137

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Årets resultat −1 829 398 −3 861 343 −4 290 805 −5 256 552 −6 345 137

Antal aktier 9 753 350 9 753 350 9 753 350 9 753 350 9 753 350

Finansiella rapporter
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Moderbolagets balansräkning

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar 983 828 225 000 135 000

983 828 225 000 135 000

Materiella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar 520 167 0 525 638

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 39 149 632 30 509 000 34 399 632

Andelar i intresseföretag 4 012 500 12 500 4 012 500

Andelar i övriga företag 2 187 106 5 120 647 2 683 542

45 349 238 35 642 147 41 095 674

Summa anläggningstillgångar 46 853 233 35 867 147 41 756 312

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 13 063 403 750

Fordringar hos koncernföretag 22 573 959 18 319 654 23 811 031

Övriga fordringar 2 192 727 73 410 751 496

Interimsfordringar 146 302 2 018 575 1 376 195

24 912 988 20 424 702 26 342 472

Kassa och bank 16 342 155 38 165 452 24 753 829

16 342 155 38 165 452 24 753 829

Summa omsättningstillgångar 41 255 143 58 590 154 51 096 301

SUMMA TILLGÅNGAR 88 108 376 94 457 301 92 852 613

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 975 335 975 335 975 335

975 335 975 335 975 335

Fritt eget kapital

Överkursfond 23 695 324 23 695 324 23 695 324

Balanserat resultat 60 861 893 67 207 031 67 207 030

Periodens resultat −4 290 805 −5 256 552 −6 345 137

80 266 412 85 645 803 84 557 217

Summa eget kapital 81 241 747 86 621 138 85 532 552

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 018 699 544 462 760 200

Skulder till koncernföretag 4 232 172 4 275 266 4 410 972

Aktuella skatteskulder 0 0 0

Övriga skulder 570 881 1 397 528 825 622

Interimsskulder 1 044 877 1 618 907 1 323 267

6 866 629 7 836 163 7 320 061

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 88 108 376 94 457 301 92 852 613

Finansiella rapporter
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Moderbolagets kassaflödesanalys

2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster −1 678 373 −1 415 441 −3 775 601 −2 810 649 −1 510 806

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 47 736 45 000 95 471 90 000 −3 820 000

−1 630 637 −1 370 441 −3 680 130 −2 720 649 −5 330 806

Erhållen ränta 189 0 324 0 66 198

Erlagd ränta 0 −316 −19 092 −317 −17 839

Betald inkomstskatt 0 8 074 0 4 212 4 212

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital −1 630 448 −1 362 683 −3 698 898 −2 716 754 −5 278 235

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av fordringar −1 129 424 −7 022 276 −3 320 518 −8 372 055 −14 264 826

Förändring av kortfristiga skulder −243 776 77 697 −453 430 426 076 −4 030 025

Kassaflöde från den löpande verksamheten −3 003 648 −8 307 262 −7 472 846 −10 662 733 −23 573 086

Investeringsverksamheten

Förvärv av anläggningstillgångar −540 586 0 −1 409 721 0 0

Förvärv av dotterbolag 0 0 0 −25 000 −633

Förvärv av intressebolag 0 0 0 −12 500 −12 500

Avyttring av dotterbolag 0 0 470 893 0 −525 638

Aktivering av anläggningstillgångar 0 2 990 980 0 2 978 480 2 978 480

Försäljning av anläggningstillgångar −540 586 2 990 980 −938 828 2 940 980 2 439 709

Kassaflöde från investeringsverksamheten 2 940 348 12 605 885 15 728 171

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 0 0

Periodiens kassaflöde −3 544 234 −5 316 282 −8 411 674 −7 721 753 −21 133 376

Likvida medel vid årets början 19 886 389 43 481 734 24 753 829 45 887 205 45 887 205

Likvida medel vid periodens slut 16 342 155 38 165 452 16 342 155 38 165 452 24 753 829

Aktiekapital Överkursfond Balanserat resultat Årets resultat Totalt

Ingående balans 2022-01-01 975 335 23 695 324 69 221 543 −2 014 512 91 877 690

Emission 0 0 0 0

Ovillkorat tillskott 0 0 0 0 0

Omföring resultat föregående år 0 0 −2 014 512 2 014 512 0

Årets resultat 0 0 0 −6 345 137 −6 345 137

Utgående balans 2022-12-31 975 335 23 695 324 67 207 031 −6 345 137 85 532 553

Pågående nyemission 0 0 0 0 0

Omföring resultat föregående år 0 0 −6 345 137 6 345 137 0

Årets resultat 0 0 0 −4 290 805 −4 290 805

Utgående balans 2023-06-30 975 335 23 695 324 60 861 894 −4 290 805 81 241 747

Rapport över förändring i moderbolagets egna kapital

Finansiella rapporter
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